11.07.2022, 17:12 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1067EFA65FE024D470F912D7FC22C892&SORTTYPE=2&BASENODE=23573-6&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 г. N 550-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПАМЯТНИКАХ ПРИРОДЫ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 07.05.2018 N 252-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве

Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области
постановляет:

1. Внести в Положение о памятниках природы регионального значения Пензенской области
(далее - Положение), утвержденное постановлением Правительства Пензенской области от
07.05.2018 N 252-пП (с последующими изменениями), следующее изменение:

1.1. Абзац второй подпункта 3.1.1 пункта 3.1 Положения после слов "обустройству лесов"
дополнить словами "и по лесовосстановлению по согласованию с Министерством лесного,
охотничьего хозяйства и природопользования Пензенской области".

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и
разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации"
(www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы государственной
политики в сфере лесных отношений, охраны окружающей среды и природопользования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Пензенской области
В.Н.КУВАЙЦЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=171302&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=160394&dst=100010&field=134&date=11.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW021&n=160394&dst=100062&field=134&date=11.07.2022
http://www.pravo.gov.ru/